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§ 12 
Motion om en handlingsplan för ökad energilagring  
Remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2024/489 
Dnr 2024-10783 
MF 2024/71 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner 
miljöförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

Reservation 
Maja Boström (C) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 

1. Ordföranden Åsa Lindhagen (MP), Felicia Schartner Giertta 
m.fl. (S), Deniz Butros m.fl. (V), vice ordföranden Elin 
Hjelmestam (L), Torbjörn Erbe m.fl. (M) och Tapani 
Juntunen (SD) föreslår (se beslutet). 
  

2. Maja Boström (C) föreslår att nämnden beslutar att delvis 
godkänna förvaltningens förslag till beslut, samt att 
därutöver anföra följande: 
 
Med alltmer väderberoende energikällor behöver vi 
säkerställa att el finns tillgänglig även när det inte blåser 
eller är soligt. En nyckelfaktor för att detta ska bli möjligt är 
att utveckla möjligheterna till mer energilagring. Med den 
utveckling som pågår i norra Sverige kommer det bli möjligt 
att lagra mer energi i vätgas. Ett annat sätt är att lagra mer 
energi i batterier. Energilagring är ett effektivt sätt att ta vara 
på utvunnen energi som sedan kan användas vid en senare 
tidpunkt. I praktiken innebär det att produktionen av el kan 
ske mer oberoende av konsumtionen.  
 
Centerpartiet ser positivt på att förvaltningen delar vår syn 
att energilagring är ett effektivt sätt att ta vara på utvunnen 
energi som sedan kan användas vid en senare tidpunkt. 
Centerpartiet vill dock understryka vikten av att majoriteten 
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prioriterar detta och driver handlingsplanen mot faktiskt 
politik och resultat. För detta krävs investeringar i lokal 
förnybar energiproduktion och att energilagring ska ha enkla 
tillståndsprocesser och låga ansökningsavgifter. 

  
Beslutsgång 
Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag som 
stöds av ordföranden Åsa Lindhagen (MP), Felicia Schartner 
Giertta m.fl. (S), Deniz Butros m.fl. (V), vice ordföranden Elin 
Hjelmestam (L), Torbjörn Erbe m.fl. (M) och Tapani Juntunen 
(SD). 
 
Handlingar i ärendet 
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